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صفحه مدیرعامل آبفا شیراز:

 واگذاری بیش از ۴۰ هزار انشعاب آب و فاضلاب در شیراز

 مدیرعامل آبفا شیراز گفت: بیش از ۴۰ هزار انشعاب آب و فاضلاب در کلانشهر شیراز واگذار شده است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آبفا شیراز بهمن بهروزی افزود: از ابتدای سال تاکنون بالغ بر 

۴۰۵۴۸ انشعاب آب و فاضلاب در سطح کلانشهر شیراز واگذار شده است.
وی اظهار داشت: رشد جمعیت و توسعه شهرها و روستاها و مهاجرپذیری کلانشهر شیراز، موجب گسترش حوزه خدمت رسانی ما و افزایش 

تقاضای واگذاری انشعاب های آب و فاضلاب شده است.

آغاز به کار قرارگاه انتخاباتی شهید دیالمه 
در فارس

پایگاه تخصصی اطلاع رسانی قرض الحسنه 
رونمایی شد

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس خبرداد؛

بنیان  دانش  به  فارس کمک  مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی 
صنعت  های  کلینیک  برگزاری  صنعتی،  و  تولیدی  واحدهای  شدن 
با هدف عارضه یابی  از محورهای دانست که بر اساس ماموریت ها 
برنامه های شرکت شهرک های صنعتی فارس در بخش تقویت و  و 

گسترش ارتباط بین صنعت و دانشگاه درحال انجام است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت  شهرک های 
صنعتی استان فارس مسعود عظیمی با اشاره به اینکه پیوند صنعت و 
دانشگاه یکی از محورهای فعالیت این شرکت در حوزه حمایت از 
صنایع کوچک و متوسط است، در میز خدمت عنوان کرد: با انعقاد 
دانشگاه ها، طرح های پژوهشی شهرک ها و  با  تفاهم نامه های مختلف 
نواحی صنعتی فارس به سمت تأمین نیاز روز واحدهای تولیدی صنایع 

کوچک رفته است.
بخش خدمات  در  این شرکت  های  ماموریت  در  اینکه  بیان  با  وی 
و  مادی  حمایت  برای  مناسبی  سازوکارهایی  نرم افزاری،  و  حمایتی 
معنوی از طرح های پژوهش و فناوری دانشگاه ها و نیز تعمیق پیوند 
صنعت و دانشگاه در نظر گرفته شده است گفت: بخش عمده ای از این 
حمایت ها در قالب ایجاد ارتباط نزدیک با دانشگاه ها و مراکز علمی، 

آموزشی و تحقیقاتی رقم می خورد.
وی، کمک به دانش بنیان شدن واحدهای تولیدی و صنعتی، برگزاری 
ارائه راهکار برای رفع  با هدف عارضه یابی و  کلینیک های صنعت 
مشکلات صنعتی و خدمات مشاوره ای با بهره گیری از ظرفیت اساتید 
و اعضای هیئت علمی، حمایت از پایان نامه های تحصیلات تکمیلی، 
استفاده از ظرفیت آموزشی دانشگاه ها در برگزاری دوره های آموزشی 
تخصصی برای واحدهای صنعتی و اختصاص کمک های یارانه ای برای 
ارائه طرح های فناورانه در صنایع را از محورهای دانست که بر اساس 
ماموریت ها و برنامه های شرکت شهرک های صنعتی فارس در بخش 

تقویت و گسترش ارتباط بین صنعت و دانشگاه درحال انجام است.
همچنین در حاشیه این مراسم کلینیک صنعت با هدف ارائه خدمات 
رایگان مشاوره ای در حوزه های بازاریابی و فروش، خدمات مالی و 
حسابداری، فنی، بازرگانی، انتقال فناوری، مالیات، تامین مالی، آینده 

پژوهی، خدمات کسب و کار، صادرات و بازارسنجی توسط کارگزار 
فن بازار منطقه ای فارس برگزار شد.

همچنین همزمان با ایام دهه مبارک فجر میز خدمت شهرک صنعتی 
بزرگ شیراز به ریاست استاندار فارس برگزار و مسائل و مشکلات و 

موانع تولید ۱۰۰ واحد صنعتی بررسی و رسیدگی شد.
بیان  با  مراسم  این  در  فارس  مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی 
اینکه رفع موانع صنعتگران و کارآفرینان با هدف تحقق رشد تولید 
تاکید  دارد گفت:  قرار  استان  ارشد  مدیریت  برنامه های  اولویت  در 
ویژه استاندار فارس به برگزاری مستمر میز خدمت در شهرک صنعتی 
بیانگر وجود اهتمام ویژه در استان به منظور پیگیری و رفع مشکلات 

این بخش است. 
 مسعود عظیمی برگزاری برنامه میز خدمت را فرصتی مناسب برای 
با مدیران دستگاه های اجرایی  ارتباط مستقیم و بی واسطه صنعتگران 
و  تولید  گفت:  و  کرد  بیان  آنها  مشکلات  پیگیری  و  بررسی  برای 
صنعت پیشران اقتصاد کشور محسوب می شود و حمایت از این بخش 

و رفع موانع آن رشد اقتصادی را به همراه خواهد داشت.
 وی در ادامه با بیان اینکه بخش زیادی از درخواست های صنعتگران 
مرتبط با مباحث تامین مالی و دریافت تسهیلات بانکی است گفت: 
علاوه بر آن تامین زیرساخت های آب و برق صنایع و شهرک های 
صنعتی نیز از مسائل بسیار مهم در استان است که بر اساس قانون جزء 
تکالیف وزارت نیرو است و برای رفع این مشکلات به دنبال تعامل و 

همکاری با دستگاه های مرتبط هستیم.
اینکه  بیان  با  ادامه  مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس در 
باید  اشتغال  ایجاد  و  صنعتی  پایدار  توسعه  به  استان  دستیابی  برای 
ظرفیت واگذاری اراضی در شهرک های صنعتی افزایش یابد گفت: 
درحال برنامه ریزی عملیاتی برای افزایش مساحت اراضی شهرک های 
صنعتی از طریق طرح های توسعه ای و ایجادی بویژه در اطراف شیراز 
و  هستیم  گذاری  سرمایه  برای  استان  منطقه  تقاضامحورترین  بعنوان 
امکان پذیر  بدون همکاری دستگاه های حاکمیتی  این موضوع  تحقق 

نیست.

 عضو و ناظر شورا در شهرداری منطقه شش شیراز خبر داد؛

پیگیری اجرای هشت پروژه سرمایه گذاری 
منطقه شش در بستر کارگروه های تخصصی

 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

   

 
 

    

 

 
  

 
 

 

   
 

 

    
 

 
  

 
 

  
  

 

 

 

 5873 - 8002

0101455837001071 - 32344771
071 - 32344772

071 - 42229246

ISSN : 5873 - 8002

خبـر

مدیرعامل صندوق توسعه و احیای اماکن تاریخی کشور خبر داد؛

مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره صندوق توسعه صنایع دستی و فرش 
دستباف و احیا و بهره برداری از اماکن تاریخی از واگذاری ۳۰ خانه 
مشارکت کنندگانی که علاقه مند  و  به سرمایه گذاران  شیراز  تاریخی 
به مرمت، احیا و بهره برداری اماکن تاریخی، فرهنگی هستند در سال 

آینده خبر داد.
اداره کل میراث  از روابط عمومی  به نقل  به گزارش روزنامه طلوع 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس شهاب طلایی در دیدار 
و گفت وگو با محمد حسن اسدی شهردار کلان شهر شیراز، بافت 
تاریخی شیراز این بافت را ارزشمند و واجد ثبت در فهرست جهانی 
در  حاکمیت  گفت:  صندوق  کارکرد  درخصوص  دانست.طلایی 
به  ویژه ای  اختیارات  و  امتیازات  تاریخی،  بافت های  احیای  راستای 
صندوق داده است به طوری که تنها بخشی از دولت است که می تواند 
می تواند  این  که  کند  واگذار  بلندمدت  به صورت  را  دولت  املاک 
به  آن ها  تشویق  سویی  از  و  سرمایه گذاران  مشارکت  برای  مشوقی 

استفاده از بهترین مواد برای مرمت بنا باشد.
او ادامه داد: صندوق تنها مرجع قانونی تعیین کاربری بناها هم بوده 
که با تسهیل و تسریع در فرآیند تعیین کاربری می تواند انگیزه احیا 

بافت ها و بناها را تقویت نماید.
طلایی ادامه داد:، ۱۳۶ نوع کاربری برای بناهای تاریخی متناسب با 
طرح جامع بافت ها و رویکرد شهری در شورای فنی صندوق تعیین 

می شود.
قلمداد  مالیاتی  قبول  قابل  بناها هزینه  احیای  و  *هزینه های مرمت 

می شود
شهاب طلایی شکری در ادامه سخنان خود یکی از امتیازات سرمایه 
گذاری در مرمت، احیا و بهره برداری از اماکن تاریخی را پذیرفتن آن 
جزو هزینه های قابل قبول مالیاتی برای همه اشخاص حقیقی وحقوقی 
بیان داشت و افزود: رویکرد صندوق تسریع در مرمت بناها و احیا و 

به بهره برداری رساندن آن ها است.
او ۱۹۲ شهر کشور را دارای بافت تاریخی مصوب برشمرد و گفت: 

الگویی  انجام می شود  تاریخی شیراز و اصفهان  بافت  طرحی که در 
برای تمام بافت های کشور خواهد شد.

اماکن  این  برای  افزوده  ارزش  را  بناها  به  کاربری  اعطای  طلایی 
تاریخی دانست و گفت: صندوق به عنوان یک واسط امین و بر اساس 
داد  تسهیل  بر  امر  این  قیمت گذاری می کند که  را  بناها  شاخص ها 
افزوده املاک مؤثر  و ستد املاک، ترغیب سرمایه گذاران و ارزش 
است.در ادامه این جلسه محمد حسن اسدی شهردار کلان شهر شیراز 
هم با اشاره به ضرورت تغییر نگاه به بافت تاریخی شیراز گفت: نگاه 

به بافت باید بر اساس شرایط روز باشد.
او ثبت جهانی بافت تاریخی شیراز را تقاضای جدی مردم و مسئولین 
وکیل،  بازار  مانند  بی نظیری  تاریخی  مجموعه های  گفت:  و  دانست 
مسجد وکیل، حمام وکیل، آب انبار وکیل، ارگ کریم خانی و دیگر 
آثار زندیه در شیراز که مجموعه ای از بناهایی ارزشمند، مستحکم و 
پابرجا را تشکیل می دهند در یک شهر تجمیع شده اند که نمونه آن 
در هیچ شهر دیگری یافت نمی شود و در نوع خود منحصربه فرد است.
است  دنیا  مردم  به همه  متعلق  زندیه  این که مجموعه  بیان  با  اسدی 
گفت: با نگاه های بسته به سمتی پیش می رویم که تا یک دهه دیگری 
اثری از بافت باقی نماند و حضور افاغنه و معتادان انگیزه را برای حفظ 

آثار توسط مالکین از بین ببرد.
او گفت: با تصویب طرح زندیه، در ادامه محوطه سازی، بخش هایی 

مانند میدان گاه شهری و میدان نقاره خانه باید احیا شود.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس:

با  باید  گفت:  فارس  استانداری  اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  معاون 
آگاهی رسانی و اطلاع رسانی دقیق اقدامات و کارهای انجام شده در 
کشور، محاصره تبلیغاتی دشمن علیه کشور و نظام اسلامی شکسته 

شود.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل 
هماهنگی  شورای  جلسه  در  سفلی،  قزل  اسماعیل  فارس،  استانداری 
روابط عمومی دستگاه های اجرایی استان فارس در شیراز، افزود: باید 
با حرکت در مسیر غلبه بر این محاصره تبلیغاتی و غلبه بر چالش های 

ذهنی که دشمن برای مردم ایجاد می کند، مردم را امیدوار کنیم.
وی، روابط عمومی را زبان گویای نظام اسلامی، حلقه وصل جامعه 
مردم  بین  ارتباطی  پل  بهترین  و  اجرایی  دستگاه های  به  مردم  و 
آستانه  در  داشتن  قرار  به  توجه  با  داد:  ادامه  و  دانست  مسئولان  و 
امیدوار  اخبار  و  آمار  ارائه  با  می توانند  عمومی ها  روابط  انتخابات، 

کننده زمینه مشارکت مردم در انتخابات را فراهم کنند.
یکی  گفت:  فارس  استانداری  اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  معاون 
است  انتخابات  آزاد  برگزاری  اسلامی،  نظام  زرین  برگ های  از 
و  اعتمادسازی  و  پیشرفت  برای  مسیر  بهترین  که  می دانند  همه  و 

غرورآفرینی، انتخابات است و در انتخابات آتی نیز قطعاً مردم باز 
هم هوشیارانه و بهتر از ما مسئولان عمل خواهند کرد.

معابر  آسفالت  و  روستاها  به  آبرسانی  بحث  در  افزود:  سفلی  قزل   
روستایی تاکنون اقدامات بسیار خوب و امیدوار کننده ای انجام شده 

اما این اقدامات آنگونه که باید اطلاع رسانی نشده است.
وی اظهار کرد: روابط عمومی ها باید با استفاده از تمام ظرفیت های 
با  فعالیت ها را منعکس کرده و  اقدامات و  این  تمام  رسانه ای خود 
ایجاد امید در جامعه به تحقق مشارکت حداکثری مردم در انتخابات 

کمک کنند. 


